SỞ Y TẾ TỈNH QUẢNG NINH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số: 414/QĐ-BVT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 10 tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm vật tư máy

Phaco Compact Intuitiv của bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ninh thuộc kế

hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm: Mua sắm vật tư máy Phaco

Compact Intuitiv của bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ninh

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH QUẢNG NINH

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 23 tháng 6 năm 2023; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Quy hoạch, Luật Đầu tư, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác

công tư và Luật Đấu thầu ngày 29 tháng 11 năm 2024; Luật sửa đổi, bổ sung một

số điều của Luật Đấu thầu, Luật Đầu tư theo phương thức đối tác công tư, Luật Hải

quan, Luật Thuế giá trị gia tăng, Luật Thuế xuất khẩu, thuế nhập khẩu, Luật Đầu

tư, Luật Đầu tư công, Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04 tháng 08 năm 2025 của Bộ Tài

chính về việc Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ

sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 371/QĐ-BVT ngày 04/12/2025 của Bệnh viện Đa khoa

tỉnh Quảng Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm:

Mua sắm vật tư máy Phaco Compact Intuitiv của bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Biên bản hoàn thiện hợp đồng ngày 10/12/2025 giữa Bệnh viện Đa

khoa tỉnh Quảng Ninh và Công ty TNHH dịch vụ kỹ thuật PNC;

Xét đề nghị của Hội đồng mua sắm tại Tờ trình ngày 10/12/2025 về việc đề

nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Mua sắm vật tư máy Phaco

Compact Intuitiv của bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ninh thuộc kế hoạch lựa chọn

nhà thầu dự toán mua sắm vật tư máy Phaco Compact Intuitiv của bệnh viện đa khoa

tỉnh Quảng Ninh.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu của gói thầu Mua sắm vật tư máy

Phaco Compact Intuitiv của bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ninh thuộc kế hoạch lựa

chọn nhà thầu dự toán mua sắm vật tư máy Phaco Compact Intuitiv của bệnh viện đa

khoa tỉnh Quảng Ninh, bao gồm:

1. Thông tin về gói thầu:

- Tên gói thầu Mua sắm vật tư máy Phaco Compact Intuitiv của bệnh viện đa

khoa tỉnh Quảng Ninh

- Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt: 181.000.000đ (Bằng chữ: Một trăm

tám mươi mốt triệu đồng)

- Tên Chủ đầu tư: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn

- Loại hợp đồng: Trọn gói

- Thời gian thực hiện gói thầu: 45 ngày

2. Thông tin về nhà thầu trúng thầu:

STT
Tên nhà

thầu
Mã số thuế Giá dự thầu

Giá dự

thầu

sau

hiệu

chỉnh

sai lệch

thừa

(nếu

có),

giảm

giá (nếu

có)

Giá trúng

thầu

Thời

gian

thực

hiện

gói

thầu

Thời

gian

thực

hiện

hợp

đồng

Các

nội

dung

khác

(nếu

có)

1

Công ty

TNHH

dịch vụ kỹ

thuật PNC

0110075713 181.000.000 0 181.000.000
45

ngày

90

ngày

3. Thông tin về hàng hóa, thiết bị trúng thầu:

Thông tin về hàng hóa trúng thầu được nêu tại Bảng số 01 kèm theo.

Điều 2. Tổ chức thực hiện

Giao Hội đồng mua sắm căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 Quyết

định này, tiến hành tổ chức hoàn thiện hợp đồng.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Các ông bà Chủ tịch Hội

đồng mua sắm, Trưởng phòng Tài chính kế toán và các tập thể, cá nhân có liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3 (t/h);

- Lưu: VT, HĐMS.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Việt

Bảng số 01

THÔNG TIN VỀ DỊCH VỤ TRÚNG THẦU

Gói thầu: Mua sắm vật tư thay thế cho 02 cho máy xét nghiệm sinh hóa tự động AU640 và AU680 hãng sản

xuất Beckman của Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh

(Kèm theo Quyết định số 414/QĐ-BVT  ngày 10/12/2025 của Giám đốc bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Ninh.)

STT Tên hàng hóa
Ký mã hiệu /

Model

Hãng sản xuất/

Nước sản xuất

Đơn vị

tính
Số lượng

Đơn giá

(Có VAT)

Thành tiền

(Có VAT)

1

Bộ dây

Cassette máy

Phaco

Compact

Intuitiv

OPO85
AvailMed S.A.De

C.V./ Mexico
Chiếc 10 16.000.000  160.000.000

2

Sleve máy

Phaco

Compact

Intuitiv

 OPOS21LD
AvailMed S.A.De

C.V./ Mexico
Chiếc 30 700.000  21.000.000

Tổng cộng

Bằng chữ: Một trăm tám mươi mốt triệu đồng chẵn./.
181.000.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T09:04:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Thị Gấm<lethigam@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T09:33:10+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Bá Việt<nguyenbaviet@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-10T10:49:12+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdkt.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!